
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujësjellës Kanalizime sh.a. Peqin

Adresa Lagja Teqe, Peqin

Tel/Fax (+355) 5122 2245

E-mail shaujesjellesipeqin@gmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

Personi Pergjegjes Nazmi Toli
E-mail shaujesjellesipeqin@gmail.com
Tel/Fax (+355) 686091051

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndërtim i linjës shpërndarëse Karinë

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-01683-12-25-2018

5. Fondi limit : 1,765,444 lekë (njëmilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e katërqind e
dyzet e katër) pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë, duke nisur
nga data e lidhjes së kontratës

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2019, Ora:
09.00. Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2019, Ora: 09.00.
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al
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